FAIXAS DE PORTAS, PLACA INAUGURATIVA, PLACA DE MESA, LETREIRO 
EM FACE ACRILICO E ADESIVOS COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA A 
CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, Contratada: GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 
VISUAL IRECÊ LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 26.833.427/0001-64, Valor Global: 
R$ 9.255,00 (nove mil, duzentos e cinquenta e cinco reais), Período de Vigência: 2 
(dois) meses. Data de assinatura: 24/04/2023, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO 
II, DA LEI nº 14.133/2021.